Estado do Rio de .Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
CORDEIRO - CIDADE EXPOSiÇÃO

PORTARIA N° 220/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO
DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI, EM CONFORMIDADE COM O PARÁGRAFO 3°, DO ARTIGO 18, DA MEDIDA
PROVISÓRIA N°455, DE 28 DE JANEIRO DE 2009.

R E S O L V E:

NOMEAR os membros abaixo relacionados, para comporem o
Conselho Municipal de Alimentação Escolar deste Município, como Conselheiros Efetivos com
seus respectivos Suplentes, com efeitos a contar de 11 de julho de 2018, em substituição aos
membros nomeados pela Portaria n.? 319/2017, conforme abaixo:

Representantes do Poder Executivo:
Titular: Lívia Pires Bastos
Suplente: Marcos Vinicíos da Costa Oliveira

Representantes de Docentes, Discentes ou Trabalhadores na Área de Educação:
Titular: Geíza Maria Calvo de Azevedo
Suplente: Laís Malaquias Prata Torres
Titular: Monique Pires da Silva Bastos
Suplente: Fernanda da Silva Cruz

Representantes de Pais de Alunos:
Titular: Marcela Toledo Carvalho
Suplente: Renata Perrut
Titular: Cibele Araújo Werneck
Suplente: Cleidi Rocha

Representantes das Entidades Civis Organizadas:
Titular: Elidiane Beraldini dos Santos Palagar
Suplente: Gilberto Carlos Mendes Gil
Titular: Vera Lúcia de Mello Marta
Suplente: Gleiziane Nazareth Baptista

A venida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593

http.z/www.cordeiro.rj.gov.br - ernail: prefeituraéàcordeiro.rj.gov.br
PrcM1od\PapclTimbPB